Республика Татарстан

Совет Рангазарского

сельского поселения

Сармановского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Сарман муниципаль районы

Рангазар  авыл җирлеге

советы

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020года

КАРАР

№ 14

Об отмене Решения Совета Рангазарского сельского поселения Сармановского

муниципального района от 21 августа 2017 года N 14 «Об утверждении Положения о

порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Рангазарское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики

Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в

состав их коллегиальных органов управления»

 В связи с принятием Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции», руководствуясь  частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет Рангазарского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан, решил:

1. Отменить:

Решение Совета Рангазарского сельского поселения Сармановского

муниципального района от 21 августа 2017 года N 14 «Об утверждении Положения о

порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Рангазарское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики

Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в

состав их коллегиальных органов управления».

Решение Совета Рангазарского сельского поселения Сармановского

муниципального района от 26.04.2019 г. № 11 «О внесении изменения в решение Совета

Рангазарского сельского поселения от 21.08.2017 г. № 14 «Об утверждении Положения о

порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Рангазарское сельское поселение" Сармановского муниципального района Республики

Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в

состав их коллегиальных органов управления».

2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» (PRAVO TATARSTAN.RU) и официальном сайте